
  
 
 

LEHDISTÖTIEDOTE  
 
 
16.2.2007 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

                 
 
Kuluttajien ykkösvalinta: 

VAASAN on jälleen Suomen luotetuin ruokaleipämerkki 

VAASAN on valittu Reader’s Digestin teettämässä Luotetuin tuotemerkki –
tutkimuksessa jo kolmannen kerran Suomen ylivoimaisesti luotetuimmaksi 
ruokaleipämerkiksi. Luotetuinta ruokaleipämerkkiä on kysytty tutkimuksessa vuodesta 
2005 lähtien. 
 
VAASAN ruokaleipämerkki sai Suomessa 34,4 prosenttia maininnoista omassa 
kategoriassaan. Tulos nousi yli kolme prosenttiyksikköä edellisvuodesta. Kyselyyn vastanneet 
kuluttajat saivat kertoa avoimessa kysymyksessä omasta mielestään luotetuimman 
ruokaleipämerkin. Vastaajat arvioivat myös asteikolla 1−5 mainitsemansa tuotemerkin laatua ja 
edullisuutta sekä tuotekuvan vahvuutta. Lisäksi he arvioivat, miten hyvin tuote vastaa 
kuluttajien tarpeisiin. VAASAN -merkki sai kaikista näistä ominaisuuksista yli neljä pistettä.  
 
VAASAN -merkkiset tuoreet leivät ovat olleet markkinoilla lokakuusta 1991 asti.  
VAASAN -brandi on 16 vuodessa noussut Suomen luotetuimmaksi leipämerkiksi. VAASAN on 
myös Suomen suosituin leipämerkki: AC Nielsenin mukaan se on selkeä markkinajohtaja 
ruokaleipämarkkinoilla yli 27 prosentin markkinaosuudella.*) Eroa seuraavaan merkkiin oli 
lähes 13 prosenttiyksikköä. 
 
Seitsemättä kertaa Reader’s Digestin (Suomessa Valitut Palat -lehti) 15 Euroopan maassa 
tekemään tutkimukseen osallistui noin 24 000 ja Suomessa yli 1 300 lehden tilaajaa. Otos 
vastaa väestöä iän ja sukupuolen mukaan. Vastaajat kertoivat spontaanisti merkin, johon he 
luottavat.  
 
Lisätietoja:   
Vaasan & Vaasan Oy 
Leena Thorström, markkinointipäällikkö 
puh. 040 715 6847 
leena.thorstrom@vaasan.com 
 
Lisätietoja tutkimuksesta: 
Valitut Palat 
Mari Tuomikoski, myyntipäällikkö 
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puh. (0)9 503 4521 
mari.tuomikoski@valitutpalat.fi 
 
 

*) AC Nielsen ScanTrack 17.1.2007 
 

Vaasan & Vaasan -konserni on johtava leipomoalan yritys Suomen ja Baltian markkina-alueella sekä  
toiseksi suurin pakasteleivonnan toimija Pohjoismaissa. Vaasan & Vaasan -konserniin kuuluvat 
Suomessa Vaasan & Vaasan Oy, Virossa AS Leibur, Latviassa A/S Hanzas Maiznicas, Liettuassa UAB 
Vilniaus Duona ja Ruotsissa Nordic Bake Off AB. Baltian tytäryhtiöt ovat kukin maansa markkinajohtajia 
ja Nordic Bake Off AB Ruotsin toiseksi suurin pakasteleivontayritys. 
Kotimaassa tunnetuimpia Vaasan & Vaasan -konsernin tuotteita ovat suomalaisten suosikit VAASAN 
RUISPALAT -leipä, VAASAN KOULUNÄKKI ja VAASAN KOTIUUNIN -tuotteet. Ulkomailla maailman 
toiseksi suurimman näkkileivän valmistajan tuotteet tunnetaan  FINN CRISP -nimellä.   
 
Vaasan & Vaasan -konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli noin 334 miljoonaa euroa ja henkilöstöä oli 
noin 3 450. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


